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Kemin kaupunginvaltuutettu James Nevalainen esittää viiden muun Kemin 
valtuutetun kanssa, että Kemin kaupungin omistama Liikuntapaikat Oy 
valmistelee osakeannin, jonka tavoitteena on laajentaa yhtiön 
omistuspohjaa lähikuntiin. Osakeannin kautta naapurikunnille annettaisiin 
mahdollisuus sijoittaa yhtiöön, osallistua liikuntapaikkojen rahoitukseen 
sekä päästä mukaan yhtiön päätöksentekoon omistajaohjauksen kautta. 
Tämä vahvistaisi alueellista yhteistyötä, jakaisi kustannusvastuuta 
tasapuolisemmin sekä turvaisi liikuntapaikkojen pitkäjänteisen kehittämisen 
koko seutukunnan asukkaiden hyödyksi. Valtuutetut esittävät, että 
kaupunki käynnistää viipymättä selvityksen osakeannin toteuttamisesta ja 
neuvottelut lähikuntien kanssa. 
 
Kemin kaupunginhallitus on antanut asian kaupunginkanslialle 
valmisteltavaksi, onko lähikunnilla halukkuutta osallistua osaomistajina 
aloitteessa esitettyihin kustannuksiin. 
 
Tornion kaupunki pitää seudullista yhteistyötä Meri-Lapin alueella erittäin 
tärkeänä. Alue muodostaa asukkaiden, urheiluseurojen ja muiden 
toimijoiden näkökulmasta yhteisen asiointi- ja vaikutusalueen, jossa 
liikunta- ja urheilupalvelut täydentävät toisiaan yli kuntarajojen. On 
myönteistä, että Kemin kaupunki on kehittänyt liikuntaolosuhteita koko 
Meri-Lapin alueella. 
  
Tornion kaupungin on kuitenkin tässä vaiheessa vaikea lähteä mukaan 
Liikuntapaikat Oy:n osakeantiin ja sitä kautta osallistua liikuntapaikkojen 
rahoitukseen.  
 
Tornion kaupunki on viime vuosien aikana tehnyt merkittäviä omia 
investointeja liikuntaympäristöjen kehittämiseen. Näistä suurimpina 
hankkeina voidaan mainita Pohjan Stadionin laaja peruskorjaus sekä 
Karungin urheilutalon uudisrakennus. Nämä investoinnit sitovat kaupungin 
taloudellisia resursseja pitkälle tulevaisuuteen. 
Lisäksi Tornion kaupunki tukee torniolaisia urheiluseuroja ja 
liikuntatoimintaa erilaisten avustusten kautta. Näiden avustusten avulla 
seuroilla on mahdollisuus hankkia käyttöaikaa myös muiden kuntien 
liikuntatiloista, kuten Liikuntapaikat Oy:n tiloista. Tältä osin Tornion 
kaupunki osallistuu välillisesti alueellisten liikuntapalveluiden käyttöön ja 
kustannuksiin. 
  
Tornion kaupungin taloudellinen tilanne on tällä hetkellä erittäin haastava. 
Kaupunki joutuu hakemaan mittavia säästötoimenpiteitä tuleville vuosille, 
mikä merkittävästi rajoittaa mahdollisuuksia sitoutua uusiin, pitkäaikaisiin 
kustannusvastuisiin tai investointeihin. Tämä taloudellinen realiteetti on 
keskeinen syy siihen, miksi Tornion kaupunki ei voi lähteä mukaan 
esitettyyn toimintaan.  



  
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kujala Jukka 
 

Päätösehdotus  
Kaupunginhallitus päättää antaa yllä esitetyn lausunnon koskien Kemin 
Liikuntapaikat Oy:n osakeantia ja omistuspohjan laajentamista.  
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